Citta di Castelvetrano

Libero Consorzio Comunale di Trapani
I SETTORE AFFARI GENERALI E PROGRAMMAZIONE RISORSE UMANE
SERVIZI CULTURALI E SPORTIVI
SERVIZ] AL CITTADIND
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. I66  peL 28 FEB 2018

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento a Posteitaliane s.p.a. delle spese di spedizione
della corrispondenza. CIG 739403 1368.

Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta

1 Commissione Straordinaria

2 Albo Pretorio

ol {
ol - i 2802 208 4|
dala? Béaf
Assunto impegno :L,{{,l_ﬂ del ,+ pep, 2010

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Sull’intervento  n.

rppe M e e R P e AT

Fondo Risultante € 1212 5 - JL0. &
Imp. Precedente €

Imp. Atale € ({2 pgpo oo
Disp. Residua €

IL Rﬁmjﬁ%nﬁ




IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE

VISTA la determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n, 20 del
29/12/2017 con la quale veniva conferito I'incarico, al Dirigente Barresi Giuseppe, di dirigente
ad interim del I Settore “Affari generali ¢ programmazione risorse umane, servizi culturali e
sportivi, servizi al cittadino”, fino al 31.03.2018.

PREMESSO CHE, nonostante il sempre maggiore utilizzo della posta eleftronica e della
posta certificata, il ricorso alla posta cartacea & insobtituibile in quanto molti cittadini non hanno
possibilitd di utilizzare gli strumenti informatici o non hanno un indirizzo digitale certo e noto.

CHE il Comune di Castelvetrano utilizza il servizio penerale prestato da Posteitaliane con
tariffe postali approvate con deliberazione dell’ AGCOM (Autorith per le garanzie nelle
comunicazioni).

RITENUTO che si tratta di spesa obbligatoria necessaria per il regolare funzionamento
dell"ente.

RITENUTO di dover assumere un impegno di spesa per un importo pari al consumo
dell'ultimo esercizio ai sensi dell’art, 183, comma 2, lett. ¢) del D. Lgs. 267/2000, trattandosi di
un contratto a prestazioni continuative per il quale non & predefinito contrattualmente I"importo
periodico da corrispondere.

DATO ATTO CHE il CIG della presente fornitura & 7394031368,
YISTO lo Statuto Comunale,

RICONOSCIUTA la propria compelenza,

DETERMINA

1) IMPEGNARE la somma complessiva di € 113.000,00 dando atto che trattasi di spesa
obbligatoria immediatamente esigibile.

2) IMPUTARE la somma suddetta, ai sensi del D.Lgs. 11872011, suddividendola nei
sottoindicati codici del redigendo bilancio di previsione:

- € 26.000,00 al codice 01.01.1.103 ( cap. 70.26);
- € 10.000,00 al codice 01.02.1.103 { cap. 330.11);
- € 8.000,00 al codice 01.04.1.103 { cap. 850.03);
- € 45.000,00 al codice 01.05,1.103 ( cap.1110.03);
- € 5.000,00 al codice 01.06.1.103 (cap. 1370.3);
- € 3.000,00 al codice 08.01,1.103 ( cap. 7370.3);
- € 16.000,00 al codice 03.01.1.103 ( cap. 2690.3).

3) DARE ATTO CHE I'impegno viene assunto ai sensi dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000
trattandosi di spesa obbligatoria.

4) ATTESTARE la regolaritd tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa in ordine al
presente provvedimento. .

interim del Setiore
iuseppe Barmesi)



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolaritd contabile a1
sensi degli artt. 49, 147/bis ¢ 184 del D. Lgs. 267/2000 e ne attesta la copertura finanziaria,

Castelvetrano, i 2 © FEB 2U10 ,
IL D E
T DEI SERVIZI RINANZIARI
[ 17 (Dott. Andrga Antghino Di Coma)
v |
Ly 0 .
" PUBBLICAZIONE
Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all' Albo Pretorio dal al

e cosi per giorni 15 consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

IL RESPONSABILE DELL'ALBO

Copia conforme all’originale

Castelvetrano, li




